—1—

关于举办四川省认知科学学会学术年会暨“脑认知与

临床诊疗新技术”国家继续教育培训班的通知

各级相关单位：

为促进认知科学与精神医学的共同发展，由四川省认知学会主

办，四川省精神卫生中心承办的四川省认知科学学会学术年会暨“脑

认知与临床诊疗新技术”国家继续教育培训班定于 2016年 5月 13-15

日在四川省绵阳市举行。现将有关事宜通知如下：

一、会议内容及专家

1、四川省认知学会理事会：①2015 年工作总结；②2016 年工作

计划；③学会重要事项商议讨论。

2、培训班内容：主要围绕国内外大脑认知科学领域的最新进展

以及老年痴呆、睡眠障碍、脑功能影像、脑功能物理（电子虚拟）治

疗等临床最新诊治技术进行名家论坛、东西方对话。

3、授课专家：陈霖（中科院院士、脑认知科学教授）、尧德中（长

江学者、脑功能影像学教授）、Keith(千人计划、情绪疾病及调控专

家)、胡德文（长江学者、脑功能影像学教授）、陈华富（长江学者、

脑成像教授）、唐向东（四川大学睡眠医学教授）、Hope（德国心身及

四川省认知科学学会

四川省精神卫生中心
〔2016〕001 号

—2—

睡眠医学教授）以及北京宣武医院、清华大学等国内外著名专家、学

者担任主讲。

二、参会人员

1、四川省认知科学学会的各位理事务必参会，凡确因其他事务

不能参加者，请在 4月 30 日之前向学会理事长或秘书长请假。

2、全省各单位从事与精神、神经、睡眠医学、老年、康复、脑

影像、心理工作相关的科研工作者、医务人员、教师、公务员、社会

工作者、认知科学或心理学爱好者等。也欢迎全国其他地区的相关科

技人员参加。

三、会务费

600 元/人（含培训费和资料费），交通及住宿费回原单位报销。

四、会议时间及地点

1、报到时间：2016 年 5月 13 日 14 点-18 点。

2、四川省认知科学学会理事会时间：2016 年 5 月 13 日晚 19：

00 开始。

3、主题培训班：2016 年 5月 14 日-15 日。

4、培训地点：四川绵阳市（具体另行通知）。

五、会议征稿

    1、征稿主题：认知科学、精神疾病等相关主题

    2、稿件形式：摘要或全文均可

    3、征稿要求：叙述清楚，文字精炼，用中文书写。需注明题目、

作者、单位、通讯地址、邮编、通讯作者电话和 E-mail。

—3—

    4、截稿日期：2016 年 4月 15 日

    5、投稿方式：将稿件电子档（word 格式）发送至组委会邮箱：

myxlxh@126.com。

    6、组委会将邀请专家审稿，被录用的论文将编入会议论文集，

优秀的论文（仅限全文投稿）将推荐到《四川精神卫生》杂志发表。

六、联系方式

四川省认知科学学会

联系人：宫殿坤（15528362238）

E-mail：cognitivesci@163.com

四川省精神卫生中心

联系人：乐郊（18990118567）

E-mail：myxlxh@126.com

七、学分

凡全程参与者拟授予国家继教培训Ⅰ类学分 10分。

八、注意事项

请各单位于 4 月 20 日之前将参会人员信息以电子邮件或者电话

联系返回至乐郊处（18990118567; myxlxh@126.com）。

附件：参会回执

四川省认知科学学会

四川省精神卫生中心

二〇一六年一月三十日

—4—

附件

参会回执

注意事项：为保证您的参会质量，请各单位于 4月 20 日之前将

参会人员信息以电子邮件或者电话联系返回。

会务组联系人：乐郊（18990118567，myxlxh@126.com）

姓名 性别 工作单位 职务 手机号码 QQ 邮箱
是否需要

住宿